## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Оренбургского района Оренбургской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 11. dolor. № 62-п

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегилированию конфликта интересов

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании п.2.3 Положения « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулирования конфликта интересов»:

## 1. Вывести из состава комиссии

- -Коваленко Ольгу Юрьевну- художественного руководителя МБУК ЦК и БО «Пречистинский» (по состоянию здоровья).
  - 2.Ввести в состав комиссии
- -Абрамову Алину Сергеевну-специалиста 1 категории, землеустроителя администрации МО Пречистинский сельсовет.
  - 3. Утвердить действующий состав комиссии в количестве 5 человек:
- Скороходова Ольга Владимировна-Председатель комиссии, заместитель главы администрации;
- -Абрамова Алина Сергеевна- Секретать комиссии, специалист 1 категории, землеустроитель администрации МО Пречистинский сельсовет;

-Андриянова Галина Дмитриевна-член комиссиии, председатель Прихода Рождества Пресвятой Богородицы;

-Воробьева Наталья Петровна-ведущий специалист -главный бухгалтер

администрации;

-Мокина Марина Григорьевна-депутат Совета депутатов МО Пречистинский сельсовет третьего созыва по избирательному округу №2.

- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования



В.Г.Алексеев